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TRABZON ÜNİVERSİTESİ  

ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU  

YÜKSEKOKUL YÖNETİM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI  

 

Toplantı Tarihi  :17.03.2021 

Toplantısı Sayısı : 11 

Toplantı Yeri  :Şalpazarı Meslek Yüksekokulu 

 

Toplantıya Dr. Öğr. Üyesi Harun KAHVECİ başkanlığında saat 11:00'da başlandı.  

GÜNDEM: 

1- Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet 

Yönetimi programına Öğretim Elemanı alınmasının görüşülmesi 

KARARLAR :  

İlgi: a-)Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 06.03.2021 tarih ve E.16415 sayılı yazısı. 

       b-)Trabzon Üniversitesinin 09.03.2021 tarih ve  E. 339 sayılı yazısı. 

Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet Yönetimi 

Programının açılması teklifi 03.03.2021 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu 

toplantısında incelenmiş ve 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la değişik 7/d-2 

maddesi uyarınca, söz konusu teklif uygun görüldüğü ilgi (a) tarihli yazı ile üniversitemize, 

ilgi (b) tarihli yazı ile yüksekokulumuza bildirilmiştir. 

Bölgemizin sel, heyelan, su baskını, kaya düşmesi ve çığ risklerinin yüksek olması, 

gündelik hayatımızın bir gerçeği olan yangınlar ile trafik kazaları ve ülkemizin de deprem 

ülkesi olduğu gerçeği yadsınamaz. Şehrimizde öğrencilerimiz ve personellerimizin yanı sıra 

diğer kamu ve kuruluşlar ile vatandaşlarımızın da ihtiyaç olduğunda Afet ve Acil Durum 

eğitimlerine katkıda bulunması, 

Ülkemizin acil durum ve afet yönetimi alanında ihtiyaç duyduğu teknik uygulama, sevk 

ve idare, iletişim, koordinasyon, organizasyon bilgi ve becerisine sahip, donanımlı ara 

eleman ihtiyacının karşılanması, 

1- Yukarıdaki açıklamalar ve gerekçeler nedeniyle, Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma 

ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet Yönetimi Programının aktifleştirilmesi için, 

söz konusu programa asgari düzeyde 3 adet öğretim görevlisi kadro talebinin 

oluşturulmasına, 

Konunun Rektörlük Makamına arzına, Personel Daire Başkanlığına bildirilmesine;  

 

Oy birliğiyle karar verildi. 



 

 

  


